Tất
cả phước báu của việc ấn hành tập Theo dấu chân Phật này, con
xin dâng đến Thầy. Ngưỡng mong Tam Bảo, chư thiên, hộ pháp
luôn gia hộ đến Thầy, mong Thầy luôn được thân khỏe tâm an để
chúng con được nhờ nương.

Con kính đảnh lễ tri ân Thầy!

Viết tại Huyền Không Sơn Thượng
Mùa Vesak 2567 Pl.

15/4/Quý Mão (2/6/2023)
Bhikkhu Sacca Saddho

(Tỳ-khưu Chơn Tín)